
 
Klaipėdos chorinė bendrija „Aukuras“. K. Donelaičio g.4, LT-92144, Klaipėda. Tel.: 8-46 39 87 66; faksas 8-46 39 87 66. 
El.p. aukuras@ku.lt . Atsisk.sąsk. Nr. LT 537300010002327490, AB bankas „Swedbank“, Klaipėdos skyrius. Banko kodas 
73000. 
Klaipeda Choir association „Aukuras“. K.Donelaičio str.4, LT-92144, Klaipėda, Lithuania. Tel. +370 46 39 87 14; 39 87 66; 
Fax.: +370 46 39 87 66; e-mail: aukuras@ku.lt . Beneficiary’s bank AB bankas “Swedbank”, Savanorių str. 19, Vilnius.  Bank 
code 73000 SWIFT: HABALT 22. Baneficiary‘s Acc. Nr. LT 537300010002327490.   

 

KVIETIMAS 
DĖL VAKARŲ LIETUVOS KRAŠTO DAINŲ ŠVENTĖS 

2015 m. lapkričio 16 d. 
 

2016 m. birželio 12 diena Klaipėdoje rengiama Vakarų Lietuvos krašto dainų šventė.  
Dainų šventės organizatoriai ir rengėjai yra Klaipėdos miesto chorinė bendrija 

„Aukuras“, kartu su Klaipėdos miesto savivaldybe, Lietuvos Liaudies kultūros centru, 
Lietuvos chorų sąjunga. 

1927-jų metų birželio mėn. 6 d. Klaipėdos miestas, kartu ir visa Mažoji Lietuva, 
atšventė savo pirmąją laisvą visuotinę MAŽOSIOS LIETUVOS LIETUVIŲ ŠVENTĘ. 
Vydūno, Antano Vaičiūno, Adomo Brako, kitų lietuvių šviesuolių bei krašto Direktorijos 
sutelktų pastangų dėka, Šventė tapo dar neregėta visų lietuvininkų dvasinės kultūros, tautinio 
gyvybingumo manifestacija. 

Dainų šventės ir šiandien yra reikšmingos Klaipėdos kultūriniam vyksmui. 
Džiaugiamės, jog ši iniciatyva sulaukė Klaipėdos miesto savivaldybės administracijos bei 
respublikinių institucijų pritarimo.  

Kviečiame Vakarų Lietuvos krašto dainų šventėje dalyvauti visus Lietuvos suaugusiųjų 
ir vaikų chorus, pučiamųjų instrumentų orkestrus, tautinių šokių bei etnografinius suaugusių 
ir vaikų kolektyvus, liaudies muzikos orkestrus bei ansamblius ir kt. 

Nuoširdžiai tikimės, kad rasite galimybę atvykti ir dalyvauti mūsų dainų šventėje.  
Informaciją apie šventę: repertuarą, natas bei kitas pasirengimo detales, rasite tam 

skirtame Lietuvos liaudies kultūros centro tinklapyje www.llkc.lt ir Klaipėdos miesto 
savivaldybės tinklalapyje www.klaipeda.lt. 

 
PRIDEDAMA.  

1. Vakarų Lietuvos krašto dainų šventės renginių programa - 1 lapas; 
2. Vakarų Lietuvos krašto dainų šventės chorų programa - 2 lapai; 
3. Vakarų Lietuvos krašto dainų šventės dalyvavimo sąlygas - 1 lapas; 
4. Vakarų Lietuvos krašto dainų šventės Dalyvio anketa - 1 lapas. 

 
 
 
 
 
Klaipėdos miesto chorinės bendrijos AUKURAS 
Tarybos pirmininkas    doc. Algirdas Šumskis 



VAKARŲ LIETUVOS KRAŠTO DAINŲ ŠVENTĖS 
RENGINIŲ PROGRAMA 

2016 m. birželio mėn. 11-12 d. 
Klaipėda 

 
 
 
 
 

2016 06 11 (šeštadienis)  
 
12.00 – 18.00 val.  Vakarų Lietuvos krašto dainų šventės dalyvių generalinė repeticija 

Vasaros estradoje. 
Dalyvauja Lietuvos vaikų ir jaunimo ir suaugusiųjų šokių kolektyvai. 

 
17.00 – 20.00 val.  Vakarų Lietuvos krašto dainų šventės dalyvių koncertai miesto aikštėse 

ir skveruose. 
 
 
2016 06 12 (sekmadienis) 
 
 
10.00-13.30 val. Vakarų Lietuvos krašto dainų šventės dalyvių generalinė repeticija 

Vasaros estradoje.  
Dalyvauja Lietuvos vaikų ir jaunimo ir suaugusiųjų chorai, liaudies 
instrumentų ir pučiamųjų instrumentų orkestrai. 

 
14.30 – 14.45 val.  Šventės dalyvių rikiavimasis eisenai (Liepų gatvės pradžioje prie 

Klaipėdos miesto savivaldybės).  
 
14.45 – 15.00 val. Klaipėdos kariliono muzikos koncertas.  
 
15.00 – 15.50 val. Šventės dalyvių iškilmingos eitynės miesto gatvėmis (iš Liepų gatvės į 

Klaipėdos Vasaros estradą). 
 
16.00 – 18.30 val. VAKARŲ LIETUVOS KRAŠTO DAINŲ ŠVENTĖ 

Klaipėdos Vasaros estradoje 
 
 
  



LIETUVOS VAKARŲ KRAŠTO DAINŲ ŠVENTĖ 
 

2016 m. birželio mėn. 11 - 12 d. 
Klaipėda.  

Vasaros koncertų estrada. 
Pradžia 17.00 val. 

 
CHORŲ PROGRAMA 

 
 (Jungtinis choras: jaunučiai, jauniai, jaunimo, suaugusiųjų lygių balsų ir mišrūs chorai) 

 
TAUTOS GIESMĖ   Vinco Kudirkos žodžiai ir muzika 
GYVENIMĄ TAS TURĖS  Mažosios Lietuvos giesmė iš Martyno Mažvydo 

„Giesmių krikščioniškų“ (1570) 
LIETUVIAIS ESAME MES GIMĘ  Stasio Šimkaus muzika, Jurgio Zauerveino 

žodžiai 
 
 

(Dainuoja jungtinis jaunučių ir berniukų jaunučių choras) 
  

 
GIMTINĖ Laimio Vilkončiaus muzika, Janinos Degutytės 

žodžiai 
TAU, MANO MAMYTE Vytauto Paltanavičiaus muzika, Kosto 

Kubilinsko žodžiai 
ANT KIEKVIENO KALNELIO Benjamino Gorbulskio muzika, Justino 

Marcinkevičiaus žodžiai 
 
 

(Dainuoja jaunių, merginų  ir moterų chorai) 
 
GRAŽIAUSIAS SODAS   Vytauto Miškinio, eilės Aldonos Puišytės  
ČIŪTA ČIŪTOJI    Bangos Balakauskienės muzika, žodžiai liaudies 
LIETUVA    Galinos Savinienės muzika, Justino Marcinkevičiaus 

žodžiai, Gedimino Purlio aranžuotė 
 

 (Dainuoja jaunimo ir suaugusiųjų mišrūs chorai) 
 

OI GIRIA, GIRIA   Mikalojaus Konstantino Čiurlionio harmonizuota 
lietuvių liaudies daina 

TRIS DIENAS    Juozo Tallat-Kelpšos harmonizuota lietuvių liaudies 
daina 

 
(Dainuoja vyrų chorai ir mišrių chorų vyrai) 

 
VAIKŠČIOJAU   Juozo Žilevičiaus harmonizuota lietuvių liaudies 

daina 
PAJŪRIAIS    Viktoro Kuprevičiaus muzika, Petro Babicko žodžiai 
 

 (Dainuoja suaugusiųjų lygių balsų ir mišrūs chorai) 



 
TAMOŠIUS BEKEPURIS  Gedimino Purlio muzika, Kazio Binkio žodžiai 
JŪRA    Algimanto Raudonikio muzika, Vytauto Bložės 

žodžiai 
MŪSŲ DIENOS KAIP ŠVENTĖ   Vytauto Kernagio muzika, Vytauto Kernagio, 

Salomėjos Nėries, Juozo Erlicko žodžiai, Artūro 
Anusausko aranžuotė 

 
(Jungtinis choras: jauniai, jaunimo, merginų, suaugusiųjų lygių balsų ir mišrūs chorai) 

 
LIETUVA BRANGI    Juozo Naujalio muzika, Maironio žodžiai 
KUR GIRIA ŽALIUOJA   Juozo Gudavičiaus muzika, Ksavero Sakalausko-

Vanagėlio žodžiai 
LIETUVA    Kipro Mašanausko muzika ir žodžiai, Leonido 

Abario aranžuotė 
BALTAS PAUKŠTIS   Vytauto Kernagio muzika ir žodžiai, Andriaus 

Kalinausko klavyras, Vytauto Miškinio aranžuotė 
 
 
 

* 
VISŲ ŠVENTĖS DALYVIŲ VAKARONĖ - DAINOS, ŠOKIAI, MUZIKA 

Dalyvauja visi chorai, folkloro ir šokių kolektyvai. 
 
 
 
Numatomos dvi - tris pozicijos šokėjams, dvi – tris pozicijos liaudies instrumentų orkestrams 
(kūriniai dar derinami) ir dvi –tris pozicijos pūčiamųjų orkestrams. 
 
 
Programos trukmė – iki 2 val. Dainininkams ir žiūrovams - platinami dainų tekstai. 
 
 

* 
 
Bendras visų dalyvių padainavimams po šventės: 
 
Oi neverk motušėle 
Oi ant kalno, ant aukštojo 
Atskrend sakalėlis  
Augo kieme klevelis 
ir t.t. 
  



VAKARŲ LIETUVOS KRAŠTO DAINŲ ŠVENTĖS 
DALYVAVIMO SĄLYGOS 

 
Visų kolektyvų vadovų dėmesiui! 

 
Į Vakarų Lietuvos krašto dainų šventę kviečiami visi norintys dalyvauti Lietuvos 

suaugusiųjų ir vaikų chorai, pučiamųjų instrumentų orkestrai, tautinių šokių bei etnografinių 
suaugusių ir vaikų kolektyvai, liaudies muzikos orkestrai bei ansambliai, kurie parengė savo 
grupės Dainų šventės programą ir laiku atsiuntė užpildytą dalyvio anketą. 

Visi kolektyvai atvyksta ir maitinasi savo lėšomis. 
 
Dalyvio anketas prašome užpildyti iki 2016 m. sausio 31 d. 
Anketas prašome užpildyti kaip galima greičiau ir atsiųsti adresu: 
 
Klaipėdos miesto chorinė bendrija AUKURAS 
Algirdui Šumskiui, 
Donelaičio g. 4, LT–92144,  
Klaipėda 

 
Ir būtinai elektroniniu paštu aukuras@ku.lt    
 
 
Atvykimas į Dainų šventę ir registracija: 
 
Kolektyvai atvyksta valandą prieš savo generalines repeticijas, kad spėtų užsiregistruoti. 
 
Registracija:  
 
Šokių kolektyvams: - vyks 2016 m. birželio 11 d. 12.00 – 18.00 val. Klaipėdos Vasaros 

koncertų estradoje. Kreiptis pas koordinatorius Saulius Rudelis ir Vaidotas Gylis. 
Chorams: - vyks 2016 m. birželio 12 d. nuo 9.00 val. Klaipėdos Vasaros koncertų estradoje 

registracijos palapinėje. 
Liaudies instrumentų kolektyvams: - 2016 m.  birželio 12 d. 12.30 val. – 13.30 val. 

Klaipėdos Vasaros koncertų estradoje. Kreiptis pas koordinatorę Algytę 
Merkelienę. 

Pučiamųjų instrumentų orkestrams: - 2016 m.  birželio 12 d. 13.30 val. – 14.30 val. 
Klaipėdos Vasaros koncertų estradoje, kreiptis pas koordinatorių Vygantą 
Rekašių. 

 
Į šventę prašome atsivežti:  
choro ar įstaigos, mokyklos vėliavą, kitokį ženklą, kuris simbolizuotų įstaigą, mokyklą, chorą 
ar regioną iš kurio atvykote (tai bus reikalinga ir eisenos papuošimui ir vasaros estradoje);  
trispalves vėliavėles, pageidaujame, kad visi turėtumėt nuo saulės kepuraičių ir būtinai 
atvykti su koncertiniais rūbais.  
 
 
Informacija teikiama: (8 46) 398 766 Klaipėdoje; mob. tel. 861269021 
Išsamesnė informacija galima rasti Lietuvos liaudies kultūros centro internetiniame tinklapyje 
www.llkc.lt ; www.choras.lt ; ir www.klaipeda.lt  
Dainų šventės programos natas rasite www.llkc.lt internetiniame tinklapyje.  



LIETUVOS VAKARŲ KRAŠTO DAINŲ  ŠVENTĖS KLAIPĖDOJE  
2016 m. birželio 12 d. 

 
DALYVIO ANKETA 

 
 
Choro pavadinimas.................................................................................................................. 
(pilnas choro pavadinimas, miestas ar raj., choro amžiaus kategorija, jei yra choro vardas)   
 
Choro vadovo, chormeisterių ir koncertmeisterių vardai ir pavardės: 
 
Eil. 
Nr Choro vadovas Chormeisteriai Koncertmeisteriai 

Vardas Pavardė Vardas Pavardė Vardas Pavardė 
1.       
2.       
3.       
 
Choro ir choro vadovo adresas, telefonas ir el. paštas............................................................ 
...................................................................................................................................................... 
  
Choro tipas (pabraukti) 
 
Vaikų ir jaunimo chorai:    
jaunučių,    jaunių,     merginų,     berniukų,    jaunimo mišrus 
 
Suaugusiųjų chorai:      
  vyrų,              moterų,            mišrus (suaugusiųjų)    
  
Bendras dalyvių skaičius: Mergaičių/merginų  ..........       Berniukų/vaikinų  .............. 
 
 
 

Choro vadovas             ……………........................................... 
(vardas pavardė parašas) 
 

   
 

Įstaigos vadovas  ............................................................................ 
Organizacijos, kuriai priklauso kolektyvas, vadovo parašas ir antspaudas*  (vardas pavardė parašas)
  

 
 
 
 

   
  

*Organizacijos, kuriai priklauso kolektyvas, vadovo parašas ir antspaudas yra būtini tik siunčiant dalyvio anketą 
paštu. 
Dokumentą siunčiant elektroniniu (aukuras@ku.lt) būdu užtenka nurodyti įstaigos vadovo vardą/pavardę ir 
pareigas.  


